
Dodatek č. 1 
Smlouvy o budoucí kupní smlouvě 

Město Gotčův Jeníkov, se sídlem Nám. T. G. Masaryka 110, 582 82 Goičův Jeníkov 
IČO 002 67 406, DIČ CZ00267406 
jednající starostou města Mgr. Vlastimilem Marušákem 
na straně vlastníka a budoucího prodávajícího 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ 708 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje oblast 
ekonomiky a majetku 
na straně budoucího kupujícího 

shodně prohlašují, že dne 25. 7. 2016 uzavřeli ̂ Smlouvu o budoucí kupní smlouvě jejímž 
předmětem je koupě částí pozemků par. č. 98 -4 zahrada o výměře 1073 m2, par. č. 103 -
zahrada o výměře 1237 m2, par. č. 104/1 - zahrada o výměře 1594 m2 a pozemků par. č. 
2654 - ostatní plocha o výměře 245 m2 v k. ú. a obci Goičův Jeníkov. Celkový rozsah 
dotčených pozemků je cca 2 000 m2 pro akci „Transformace Domov Háj III." na pozemcích v 
jeho vlastnictví. 

Smluvní strany se dohodly, že: 

Článek II. 

Budoucí kupující připravuje akci „Transformace Domov Háj III.". Součástí této akce má být i 
výstavba objektu pro ambulantní služby a denní aktivity pobytových služeb Domova Háj, p. 
o, na částech par. č. 98 - zahrada o výměře 1073 m2, par. č. 103 - zahrada o výměře 1237 
m2, par. č. 104/1 - zahrada o výměře 1594 m2 a pozemků par. č. 2654 - ostatní plocha o 
výměře 245 m2 v k. ú. a obci Goičův Jeníkov. Celkový rozsah dotčených pozemků je cca 
2 000 m2. 

Vlastník pozemků uvedených v článku I. výslovně souhlasí s realizací akce „Transformace 
Domov Háj III." na pozemcích v jeho vlastnictví. 

Budouci kupující se zavazuje při realizaci akce maximálně šetřit nemovitost ve vlastnictví 
budoucího prodávajícího a při výše uvedené akci si počínat v souladu s předpisy na ochranu 
životního prostředí. 

Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 90 dnů ode dne schválení dotace z IROP 
administrovaného MMR ČR pro výše uvedenou akci předloží budoucí kupující budoucímu 
prodávajícímu žádost o majetkoprávní vypořádání pozemků dotčených touto akcí spolu s 
geometrickým plánem na rozdělení pozemků. 

Tato smlouva o budoucí kupní smlouvě se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

Se nahrazuje: 

1/2 



Článek II. 

Budoucí kupující připravuje akci „Transformace Domov Háj lil.". Součásti této akce má být i 
výstavba objektu pro ambulantní služby a denní aktivity pobytových služeb Domova Háj, p. 
o. na částech par. č. 98 - zahrada o výměre 1073 m2, par. č. 103 - zahrada o výměře 1237 
m2, par. č. 104/1 - zahrada o výměře 1594 m2 a pozemků par. č. 2654 - ostatní plocha o 
výměře 245 m2 v k. ů. a obci Goičův Jeníkov. Celkový rozsah dotčených pozemků je cca 
2 000 m2. 

Vlastník pozemků uvedených v článku I. výslovně souhlasí s realizací akce „Transformace 
Domov Háj lil." na pozemcích v jeho vlastnictví. 

Budouci kupující se zavazuje při realizaci akce maximálně šetřit nemovitost ve vlastnictví 
budoucího prodávajícího a při výše uvedené akci si počínat v souladu s předpisy na ochranu 
životního prostředí. 

Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 90 dnů ode dne schválení dotace z IROP 
administrovaného MMR ČR pro výše uvedenou akci předloží budoucí kupující budoucímu 
prodávajícímu žádost o majetkoprávní vypořádání pozemků dotčených touto akcí spolu s 
geometrickým plánem na rozdělení pozemků. 

Tato smlouva o budoucí kupní smlouvě se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018. 

Uzavření tohoto dodatku bylo, ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno Zastupitelstvem města 
Goičův Jeníkov na jeho 12. zasedání konaném dne 19. 12. 2017 jako usnesení č.185/2017. 

Dodatek č. 1 byl ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1, písm. .a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění, projednán a schválen Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 12. 12. 2017 
jako usnesení 0575/07/2017/ZK. 

V Golčově Jeníkově dne . V Jihlavě dne 

Igr. Vlastimil Marušák 
starosta města 

ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

2/2 


